2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов
из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края
на капитальный ремонт зданий военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов
В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 2022 года  №  «Об утверждении Методики распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на капитальный ремонт зданий военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов и правил их предоставления» Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Распределить в 2022 году согласно приложению к настоящему постановлению иные межбюджетные трансферты из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных
и городских округов Забайкальского края на капитальный ремонт зданий военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных
и городских округов в сумме 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей
00 копеек.
2. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

от              2022 года №
	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2022 году
из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов,  муниципальных и городских округов Забайкальского края
на капитальный ремонт зданий военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма

(рублей)

	1
	2
	3

	Всего по Забайкальскому краю,
	30 000 000,00

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
	1 431 770,61

	2.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	15 294 918,77

	3.
	Бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	13 273 310,62

_______________________